
INSTACURE BUILD-A-BOND Odżywka odbudowująca do
włosów zniszczonych 1000ml - MATRIX

86,59 zł (brutto)
INSTACURE BUILD-A-BOND Odżywka odbudowująca do włosów zniszczonych

1000ml - MATRIX

Instacure BUILD-A-BOND Profesjonalna gama odbudowująca do włosów wysokoporowatych
- zniszczonych, puszących się, podatnych na złamania.

Produktky zawierają kwas cytrynowy i skwalan. Przy zastosowaniu systemu składającego się z
szamponu, odżywki, maski i balsamu bez spłukiwania włosy są odbudowane i lśniące już

po 1 użyciu!

Dodatkowo balsam do włosów bez spłukiwania 75ml INSTACURE BUILD-A-BOND chroni włosy
przed negatywnym działaniem urządzeń termicznych do stylizacji (nawet do 230°C).* *Test

instrumentalny.

Balsam do włosów bez spłukiwania INSTACURE BUILD-A-BOND chroni włosy przed
temperaturą do 230C oraz zapewnia kontrolę puszenia się włosów do 72 godzin bez ich

obciążenia.* * Test instrumentalny.

CZYM CHARAKTERYZUJĄ SIĘ FORMUŁY GAMY INSTACURE BUILD-A-BOND? Formuły gamy
INSTACURE BUILD-A-BOND, składającej się z szamponu, odżywki, maski i balsamu do włosów,
wzbogacone są kwasem cytrynowym wspierającym wzmocnienie włosów od wewnątrz oraz

skwalanem pomagającym nadać włosom miękkość i wygładzenie. DLA KOGO DEDYKOWANA JEST
GAMA INSTACURE BUILD-A-BOND?

Gama INSTACURE BUILD-A-BOND dedykowana jest dla osób ze zniszczonymi włosami. Świetnie
sprawdzi się do pielęgnacji włosów zniszczonych, porowatych i po zabiegach koloryzacji.



1 miliard wiązań w każdej butelce!

odbudowuje słabe i zniszczone włosy
technologia Build-a-bond

kwas cytrynowy wnika w strukturę włosa odbudowując go i prostując
skwalan nawilża i nadaje jedwabistą gładkość

zapobiega łamliwości
nadaje włosom elastyczność i wygładzenie

przeciwdziała puszeniu się włosów
wegańska formuła

Sposób użycia: Na wilgotne włosy, umyte wcześniej szamponem Instacure Build-a-bond, nałóż
niewielką ilość odżywki i ją rozprowadź, bądź wczesz. Pozostaw na kilka minut i dokładnie

spłucz. Wypróbuj również maskę Instacure dla intensywnej pielęgnacji.

* Przy zastosowaniu systemu Instacure Build-A-Bond składającego się z szamponu, odżywki, maski i
balsamu do włosów.


